KpacHomMscoB Cepreu iBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

015

016

026

027

028

029

030

031

050

051

062

063

064

065

066

067

085

097

098

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

YO KpacHomsacos C.WU.

YMNO KpacHomsaAcos C.W.

YO KpacHomsacos C.U.

YMNO KpacHomsaAcos C.W.

YO KpacHomsacos C.WN.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YO KpacHomsacos C.WN.

4YMNO KpacHomsaAcos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

4YMNO KpacHomscos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YrO KpacHomsacos C.U.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YrO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YO KpacHomsacos C.W.

YO KpacHomsacos C.U.

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.01.2025

16.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

07.02.2025

11.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

03.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

CBepeHun

KpacHomsicos Ceprei MiBaHOBUY

000594

07.08.2007

O6BbeKT OueHKU

TC KIA PICANTO
per./Homep C545PH58

TC AUDI A6 per./Homep
CO53KA58

TC BA3-21140 per./Homep
P027PH58

TC BMW X7 per./HomMep
0333XX58

TC HE®A3 8560-02
per./Homep EB3259/13

TC KAMA3 45143-12-15
per./Homep MB66EE13

TC HE®A3 8560-02
per./Homep EB3259/13

TC KAMA3 55102C
per./Homep EB3224/13

TC VOLKSWAGEN PASSAT
per./Homep P902TY58

TC RENAULT LOGAN
per./Homep P392AK58

TC 47508A per./Homep
X513EY123

TC A®-47434A per./Homep
P272M0O58

TC 2747-0000010
per./Homep H745AY58

TC 2747-0000010
per./Homep H744AY58

TC 2747-0000010
per./Homep H742AY58

TC KAMA3 55111
per./Homep K829EA58

TC BA3-21124 per./Homep
C324PK58

TC LAND ROVER RANGE
ROVER per./Homep
MOO07AC58

TC KIA SORENTO
per./Homep C379EP58

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



103

104

105

106

107

108

109

110

113

114

116

117

118

YMNO KpacHomscos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YrO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomscos C.W.

YrO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomscos C.W.

YO KpacHomsacos C.WU.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomscos C.W.

YO KpacHomsacos C.W.

YMNO KpacHomsacos C.W.

YMO KpacHomsacos C.U.

4YMNO KpacHomsacos C.W.

20.03.2025

20.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

TC GREAT WALL POER
per./Homep T450PE58

TC HAVAL F7X per./Homep
T470KB58

TC KAMA3 45143-15
per./Homep M890EB13

TC KAMA3 45143-15
per./Homep M902EB13

TC HE®A3 8560-02
per./Homep EE738013

TC HE®A3 8560-02
per./Homep EB326313

TC DAF FT XF per./Homep
P792CK58

TC LADA 219110 LADA
GRNTA per./Homep
P430PE58

TC TOYOTA COROLLA
per./Homep K283PB77

TC LADA 212140
per./Homep C267C0O58

TC KAMA3 6520
per./Homep P599MC58

TC 9835-20 per./HoMep
AM6784

TC VOLKSWAGEN
TOUAREG per./Homep
C460A058

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Красномясов Сергей Иванович

