

Красномясов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000594			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
015	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2025	ТС KIA PICANTO рег./номер C545PH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
016	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2025	ТС AUDI A6 рег./номер C053KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
026	ЧПО Красномясов С.И.	21.01.2025	ТС ВАЗ-21140 рег./номер P027PH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
027	ЧПО Красномясов С.И.	22.01.2025	ТС BMW X7 рег./номер O333XX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
028	ЧПО Красномясов С.И.	23.01.2025	ТС НЕФАЗ 8560-02 рег./номер EB3259/13	Рыночная	Оценка движимого имущества
029	ЧПО Красномясов С.И.	23.01.2025	ТС КАМАЗ 45143-12-15 рег./номер M866EE13	Рыночная	Оценка движимого имущества
030	ЧПО Красномясов С.И.	23.01.2025	ТС НЕФАЗ 8560-02 рег./номер EB3259/13	Рыночная	Оценка движимого имущества
031	ЧПО Красномясов С.И.	23.01.2025	ТС КАМАЗ 55102C рег./номер EB3224/13	Рыночная	Оценка движимого имущества
050	ЧПО Красномясов С.И.	07.02.2025	ТС VOLKSWAGEN PASSAT рег./номер P902TY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
051	ЧПО Красномясов С.И.	11.02.2025	ТС RENAULT LOGAN рег./номер P392AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
062	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС 47508A рег./номер X513EY123	Рыночная	Оценка движимого имущества
063	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС АФ-47434А рег./номер P272MO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
064	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС 2747-0000010 рег./номер H745AY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
065	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС 2747-0000010 рег./номер H744AY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
066	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС 2747-0000010 рег./номер H742AY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
067	ЧПО Красномясов С.И.	17.02.2025	ТС КАМАЗ 55111 рег./номер K829EA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
085	ЧПО Красномясов С.И.	03.03.2025	ТС ВАЗ-21124 рег./номер C324PK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
097	ЧПО Красномясов С.И.	13.03.2025	ТС LAND ROVER RANGE ROVER рег./номер M007AC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
098	ЧПО Красномясов С.И.	13.03.2025	ТС KIA SORENTO рег./номер C379EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества

103	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2025	TC GREAT WALL POER рег./номер T450PE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2025	TC HAVAL F7X рег./номер T470KB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
105	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2025	TC КАМАЗ 45143-15 рег./номер M890EB13	Рыночная	Оценка движимого имущества
106	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2025	TC КАМАЗ 45143-15 рег./номер M902EB13	Рыночная	Оценка движимого имущества
107	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2025	TC НЕФАЗ 8560-02 рег./номер ЕЕ738013	Рыночная	Оценка движимого имущества
108	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2025	TC НЕФАЗ 8560-02 рег./номер EB326313	Рыночная	Оценка движимого имущества
109	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2025	TC DAF FT XF рег./номер P792CK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Красномяслов С.И.	21.03.2025	TC LADA 219110 LADA GRNTA рег./номер P430PE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Красномяслов С.И.	28.03.2025	TC TOYOTA COROLLA рег./номер K283PB77	Рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Красномяслов С.И.	28.03.2025	TC LADA 212140 рег./номер C267CO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Красномяслов С.И.	28.03.2025	TC КАМАЗ 6520 рег./номер P599MC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
117	ЧПО Красномяслов С.И.	28.03.2025	TC 9835-20 рег./номер AM6784	Рыночная	Оценка движимого имущества
118	ЧПО Красномяслов С.И.	28.03.2025	TC VOLKSWAGEN TOUAREG рег./номер C460AO58	Рыночная	Оценка движимого имущества